
 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
 

DECRETO N°  3/2020 
 
 
OGGETTO : 

 
NOMINA RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMATO .  
 

 
IL SINDACO 

 
L’anno DUEMILAVENTI  addì   DODICI  del mese di MAGGIO   nella Sede 
Municipale il sig. Marco Torriano, nella sua qualità di Sindaco del Comune di Balzola ; 
 
Richiamato la Deliberazione Giunta Comunale n. 47 del 14/06/2014, con il quale veniva 
affidata la gestione del servizio economato alla dipendente Buffa Paola – cat. D2 – impiegata a 
tempo indeterminato area economico-finanziaria; 
 
Facendo  seguito al rinnovo del Consiglio Comunale e del Sindaco ; 
 
Richiamato il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
Delib. G.C. n. 22 del 13/04/2013, modificato con Delib. G.C. n. 33 del 22/05/2016 resa 
immediatamente eseguibile. 
 
Ritenuto opportuno affidare il servizio di economato alla dipendente a tempo indeterminato – 
cat. D2 – area economico-finanziaria Buffa Paola; 
 

DECRETA 
 

1) Di affidare il servizio di economato alla  sig.ra Buffa Paola – nata a Casale Monferrato – AL - 
il 18/07/1966 dipendente del Comune di Balzola area economico-finanziaria  cat. D2; 

 
2) Dare atto che l’incarico non comporta la corresponsione di specifici emolumenti economici e 
potrà essere modificato e/o revocato in qualsiasi momento con apposito atto formale del 
Sindaco; 
 
3) Di dare comunicazione del presente atto agli interessati   per quanto di competenza. 
 

IL SINDACO  
F.to TORRIANO dott. Marco  

 
 
 
 

COPIA 



______________________________________________________________________ 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Balzola , lì    17/06/2020 

L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to Pagin Patrizia  


